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5700 BIRO RADA HERCEG NOVI

 5,406.69
 716.16

 2,622.84

 0.00
 0.00
 0.00

 5,406.69
 716.16

 2,622.84

Račun Duguje Potražuje Saldo

MT

 8,745.69  0.00  8,745.69

 8,745.69  0.00  8,745.69

Ukupno za 5700

za period od 27.03.2017 do 02.04.2017

4 IZDACIOsn.  račun

 8,745.69  0.00  8,745.69Ukupno za osnovni račun

4111100
4191100
4318351

izdaci za neto zarade
UGOVOR O DJELU
FOND-SUBVENCIJE ZARADA

Ukupno 

MT

P R E G L E D  O S N O V N O G   R A Č U N A  4,  ZA MT  5700


